
Id: CHVCJ-OVRJR-UANJP-ZRLMN-NEXIT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/298/2010
WÓJTA GMINY CHOJNÓW

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie ustalenia zasad korzystania ze świetlic wiejskich wraz z pomieszczeniami przynależnymi oraz 
sprzętu stanowiącego wyposażenie tych świetlic 

Na podstawie art. 40, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162 poz.1568; z 2004 r., Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441; z 2006 Nr 17, poz.128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 
1241) Rada Gminy Chojnów uchwala, co następuje: 

§ 1. Korzystanie ze świetlic wiejskich wraz z pomieszczeniami przynależnymi zwane dalej „świetlicami” oraz 
ze sprzętu stanowiącego wyposażenie tych świetlic jest z zastrzeżeniem § 2 odpłatne. 

§ 2. 1. Nieodpłatnie udostępnia się świetlice stanowiące mienie gminne na: 

1) zebrania wiejskie i spotkania z mieszkańcami, organizowane przez wójta gminy, Radę Gminy i Rady Sołeckie 
– będące wynikiem statutowej działalności tych organów, 

2) zebrania: Rad Sołeckich, Ochotniczych Straży Pożarnych, Ludowych Zespołów Sportowych oraz zebrania 
i spotkania Kół Gospodyń Wiejskich – działających na terenie gminy Chojnów, 

3) imprezy i zabawy, organizowane dla dzieci w wieku przedszkolnym, uczniów szkół podstawowych 
i gimnazjum z terenu gminy, 

4) nieodpłatne kursy i szkolenia organizowane dla mieszkańców gminy Chojnów, 

5) spotkania i zabawy organizowane dla mieszkańców sołectw. 

2. Koszty eksploatacyjne wynikające z wykorzystywania obiektów do celów, o których mowa w ust. 
1 pokrywane są z budżetu gminy. 

§ 3. 1. Korzystanie ze świetlic lub wyposażenia odbywa się na pisemny wniosek złożony w Urzędzie Gminy 
Chojnów, po wcześniejszym zaopiniowaniu przez sołtysa. 

2. Wzory wniosków stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Za stan techniczny świetlicy i wyposażenia odpowiedzialny jest sołtys. 

2. Kluczami od świetlicy dysponuje sołtys lub wyznaczony przez niego opiekun świetlicy. 

3. Wszelkie awarie i uszkodzenia obiektu lub wyposażenia sołtys zobowiązany jest zgłaszać każdorazowo do 
Urzędu Gminy. 

4. Po okazaniu dowodu wpłaty za korzystanie ze świetlicy, sołtys ustala okres przekazania świetlicy nie 
dłuższy niż 2 dni przed impreza i 2 dni po imprezie. 

§ 5. Przekazanie świetlicy lub sprzętu stanowiącego wyposażenie świetlicy odbywa się na podstawie 
protokołów zdawczo – odbiorczych stanowiących załączniki nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Z zastrzeżeniem ust. 2 ze świetlic można korzystać do godziny 22.00 . 

2. Imprezy mogą odbywać się za wiedzą sołtysa lub opiekuna świetlicy po godzinie 22.00, z tym że 
w budynkach zamieszkałych wymagane jest dodatkowo uzgodnienie z mieszkańcami budynku. 

§ 7. Podczas korzystania ze świetlic należy: 

1) przestrzegać zasad porządku publicznego, 

2) przestrzegać przepisów p.poż., 

3) użytkować obiekt oraz jego wyposażenie zgodnie z przeznaczeniem, 



Id: CHVCJ-OVRJR-UANJP-ZRLMN-NEXIT. Podpisany Strona 2

4) dbać o przekazane mienie, 

5) przestrzegać zasad bezpieczeństwa i higieny w korzystaniu z pomieszczeń i sprzętu. 

§ 8. Podczas korzystania ze sprzętu stanowiącego wyposażenie świetlic należy: 

1) użytkować go zgodnie z jego przeznaczeniem, 

2) dbać o przekazane mienie, 

3) zapobiegać jego zniszczeniu podczas jego użytkowania, 

4) przechowywać i transportować w sposób zapobiegający jego zniszczeniu 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący 

inż. Krzysztof Sowiński

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/298/2010

Wójta Gminy Chojnów

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/298/2010

Wójta Gminy Chojnów

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik nr2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LII/298/2010

Wójta Gminy Chojnów

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik nr3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LII/298/2010

Wójta Gminy Chojnów

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.doc


Id: CHVCJ-OVRJR-UANJP-ZRLMN-NEXIT. Podpisany Strona 3

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik4.doc

Załącznik nr4 

Zalacznik4.doc

